Escola de Engenharia

Departamento de Engenharia Têxtil

Campus de Azurém
4800-058 Guimarães – P

tel.: +351 253 510 280
fax: +351 253 510 293

  Exmo Senhor
Presidente do Conselho Cientifico
Campus de Azurém
Guimarães

sua referência
  sua comunicação de

 nossa referência

  data

          DET/G-27/2022  07-06-2022

assunto  mensagem
Nomeação de júri.

Em resposta ao pedido de Reconhecimento Específico - Licenciatura em Design e
Marketing de Moda  - 1º Ciclo, solicitado por Rhaissa CHudzik Soares, informo que
nomeio o seguinte júri:

Presidente: Rosa Maria Fernandes Vasconcelos, Professora Associada do

Departamento de Engenharia Têxtil da Escola de Engenharia da
Universidade do Minho

Vogais: António Manuel Dinis Ribeiro Marques, Professor Auxiliar do
Departamento de Engenharia Têxtil da Escola de Engenharia da
Universidade do Minho.

Miguel Ângelo Fernandes Carvalho, Professor Auxiliar do Departamento de
Engenharia Têxtil da Escola de Engenharia da Universidade do Minho.

Com os melhores cumprimentos.

Departamento de Engenharia Têxtil
O Diretor

Hélder Carvalho

		2022-06-07T15:41:17+0100